deque mortis et resurrectionis Christi eificacia dubitet. Nam,
sicut nemo pius de Dei misericordia, de Christi merito deque

sacraraentorum virtute et eflicacia dubitare debet: sic quilibet,

dum se ipsum suamque propriam infirmitatem et indispositio-

nem respicit, de sua gratia formidare et timere potesl, quum

nullus scire valeat certitudine fidei, cui non potest subesse

falsum, se gratiam Dei esse consecutum.

C. X. De acceptae iustificationis incremento.

Sic ergo iustificati, et amici Dei ac doraestici facti

euntes de virtute in virtutem 2
), renovantur, ut Apostolus in-

quit 3
), de die in diem: hoc est, mortificando membra carnis

suae *), et exhibendo ea arma iustitiae in sanctificationem 5
),

per observationem mandatorum Dei et ecclesiae, in ipsa iu-

stitia perChristi gratiam accepla, cooperante fide bonis operi-

bus, crescunt atque raagis iustificanlur; sicut scriptum est:

Qui iustus est 6
) iustificetur adhuc; et iterum 7 ): Ne vevea-

ris usque ad mortem iuslijicari; et rursus 8
): Videtis, quo-

nniam ex operibus iustificatur homo, et non ex fide tanlum.

Hoc vero iustitiae increraentura petit sancta ecclesia, quum

orat 9
) : Da nobis, Domine,Jidei, spei et caritatis augmentum.

C. XI. De observatione mandatorum, deque illius necessitate

et possibilitate.

Nerao autem, quanturavis iustificatus, liberura se csse ab

observatione mandatorum putare debet; nemo temeraria illa

et a Patribus sub anathemate prohibita voce uti, Dei prae-

cepta homini iustificato ad observandum esse impossibilia.

Nara Deus 10
), impossibilia non iubet, sed iubendo monet, et

facere quod possis, et petere quod non possis, et adiuvat, ut

possis. Cuius mandata gravia non sunt 11
), cuius iugum
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suave est et onus leve '). Qui enim sunt filii Dei, Christum

diligunt; qui autem diligunt eum 2
), ut ipsemet testatur, ser-

vant sermoues eius, quod utique cum divino auxilio praestare

possunt. Licet enim in hac mortali vita quantumvis sancti

et iusti in levia saltem et quotidiana, quae etiam venialia di-

cuntur, peccata quandoque cadant, non propterea desinunt

esse iusti; nam iustorum illa vox est et humilis et verax 3
):

Dimitte nobis debita nostra, quo fit, ut iusti ipsi eo magis se

obligatos ad ambulandum in via iustitiae sentire debeant, quo

liberati iam a peccato 4
), servi autem facti Deo 5

), sobrie,

iuste et pie viventes proficere possint per Christura Iesum,

per 6
) quem accessum habuerunt in gratiam istam. Deus 42